TOR VERGATA Ilglizg:g;r:;gidis;ioelgzg Matematiche Fisiche e Naturali

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Corso di Studio in Scienze Biologiche

Esiti della prova di idoneita del corso di “Sicurezza in Laboratorio” — 25/6/2025

MATRICOLA IDONEITA
0334163 si
0346271 si
0347722 si
0351736 si
0358443 si
0358585 si
0358724 si
0358802 si
0358857 si
0359057 si
0359068 si
0359092 si
0359356 si
0364396 si
0364456 si
0364457 si
0364460 si
0364576 si
0364591 si
0364603 si
0365158 si
0365216 si
0365395 si

Il Coordinatore del CdS

Prof. Andrea d’Avella

ANDREA
D'AVELLA
17.07.2025
17:17:51
GMT+02:00

Via della Ricerca Scientifican 1 — 00133 Roma Tel. 06 7259 4371
www.bio.uniroma2.it Email: coordinamento-scienze-biologiche@uniroma2.it




		2025-07-17T17:17:51+0200
	ANDREA D'AVELLA




