

Esiti della prova di idoneità del corso di “Sicurezza in Laboratorio” – 25/6/2025

MATRICOLA	IDONEITÀ
0334163	sì
0346271	sì
0347722	sì
0351736	sì
0358443	sì
0358585	sì
0358724	sì
0358802	sì
0358857	sì
0359057	sì
0359068	sì
0359092	sì
0359356	sì
0364396	sì
0364456	sì
0364457	sì
0364460	sì
0364576	sì
0364591	sì
0364603	sì
0365158	sì
0365216	sì
0365395	sì

Il Coordinatore del CdS

Prof. Andrea d'Avella